
Samcová R. (syrovatka) ID 48285 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 19:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 Věci, které zde nabízím jsou po našich dětech, nebo po mně. I když některé jsem dostala a nenosila, ale to vše píšu.
Neprodávám NOVÉ věci!!
 Ale snažím se vždy poctivě napsat v jakém stavu jsou, tomu odpovídají i ceny, které jsou podle mě velmi příjemné.
 A jetě jedna věc: milé maminky oměřte si velikosti pečlivě, pokud budete chtít ještě něco poměřit, ráda to udělám, abyste
pak při převzetí nezjistily, že to není ta pravá velikost - takovou reklamaci neuznám!

 - pokud budete potřebovat cokoli změřit nabo nějaké info klidně se ozvěte, ráda na vše odpovím.
 K ceně zboží připočítávám poštovné + balné minimálně 35 Kč tj. méně věcí a normální objem zásilky 35 Kč, pakliže toho bude
více a těžší balíček je to na vzájemné dohodě.

 Radka Samcová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

